
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 28 DEL 22-01-2018

Ufficio: III SETTORE

Oggetto: Sosta regolamentata di 1h in Via E. Fermi.

Considerato che occorre regolamentare la sosta con il dispositivo del disco orario in via
Fermi, dal civico 20 al civico 32, per garantire la sosta ad un numero maggiore di utenti;
Ritenuto di dover disciplinare nella suddetta strada comunale la sosta veicolare istituendo
segnaletica verticale di sosta regolamentata di un’ora;
Visto il parere favorevole del locale Comando di P.M., la normativa vigente, il C.d.S. con
particolare riferimento agli articoli 7 e 157, il D.Lgs 285/92 e successive modificazioni ed
integrazioni;

ORDINA

L’istituzione in Via E. Fermi, dal civico 20 al civico 32, della sosta regolamentata di 1h con il
dispositivo del disco orario.

AVVERTE

A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo;

MANDA

Ai Messi Comunali per l’affissione all’Albo e relativa notifica a:
Commissariato di P.S. – Città;
Comando Stazione Carabinieri – Città;
Comando di Polizia Municipale – Sede.



IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.28 del 22-01-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-01-2018    al 06-02-2018
Marcianise, 22-01-2018

IL RESPONSABILE
F.to Lener Giuseppa

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.28 del 22-01-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


